, ,Ё

прикАз
НАЧАЛЪНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЫСЬВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

16.05.2022 N9 |76101 - 08

г-_.l'О проведениIl Робототехtlического
фестиваля

В соответствии с планом работы управления образования администрации
Лысьвенского городского округа на 202|-2022 учебный год на базе МАОУ
<Лицей (ВЕкТоРиЯ) с 14 -17 июня 2022 года с 09:00 до 17:00 проводятся
МасТер классы в рамках Роботехнического фестиватrя для воспитанников детских
СаДОВ И обучающихся общеобразовательных учреждений Лысьвенского
городского округа. В целях организованного проведения Мероприятия,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Щиректору МАОУ <Лицей (ВЕКТОРиЯ> П.А. Пушвинцеву:
1.1. создать условия для проведения IVIероприятия;
1.2. прелоставить охраняемую площадку для передвижной станции

Мобильного Кванториума ;

1.3.обеспечить соблюдение противоэпидемиологических мер защиты

участников МIероп риятия;
1.4, произвести оплату проживания специалистов Кванториума.
2. Руководителям обrцеобразовательных организаций:
2.1. обеспечить подвоз воспитанников и обучающихся по согласованному

расписанию (Приложение J\lч1) при соблюдении всех норм и правил перевозки;
2.2. в срок до 0б июня 2022 г. направить списки участников мастер

классов, согласно Приложению Jф 2 на эл. адрес : nat-al-ncrvikovaСd)randex.ru
3. Контроль за исполнением приказа возложить на нач€Lтьника отдела по

работе с педагогическими кадрами Н.А. Новикову.

i/Начальник управления Л.Е. Степанова

ý
д-lU

-лч,ýЁ
NJ ,t,

ЕчЁtJБtJц
l

-.1

аЁ(ъч
-1 liлЕU
UHtrЁ Еtst чxl\// ?tуа.l

Ф
-9l
a>

рЕЕо \J=
На1 9J\л(Э^i

aY1Jл-ч
Ёýоl
aDFO

TJ .ь il
:с Ёса
Е,^ aj

; Е; Е
Alt; '/-; Дх lФ; ла# \JБ
Y- ,?l

tэЕ ýсU] ч
н vEхааrDJl t ..,iolý=
лlll^Jtsl-ЁF {ч
Е=9рЕчuлд

FЁ ,-]цчЁ96 bо3wНvцfi ь.)=Е ьJts
хiФрбЕ

Уlч
!l* лл+-9 v 9 Е

JллrП))glPя
-9

-х = S}] 9Ё Е !Е OQ г Yх ИР:Е Хv ;"= ý,D
wл-л,L
л. \JF лi

-Ё ýБ{ i
=tJ7,l ,6 Еq
ъ-{=^iБ э 9э
aj Y ýýýс , =5ц
Боо,:
Фlлt
(.J
tъ

о

ltJ

I

uJ

о

I

ItJ

о

о

I

о

о

\о

l

Ф7t

9J
!9

,l

t-r

}r
cD

(л

Ф
l

z
}i

^лaD9.1.(Эбх
орн
to'
t,Jч

7

]-.]

а }ч
]оvH
;Сl
рQ

о
ч
2

(.J

F.]

Ф

Lal

Ф

I

l

(i

Ф

Ur,

о
,-.l

?

-L.]о

^- ]-.]лсD9,1
da)Бх

ор
2
NJ{

?
-}-.]о

^лlч

=ъ9_1ао
rDэ

ор
2
lэ'

Lл
J-r
Ф

U}t

Ф

i-,

bJ
I

.]

1

,-.]

J-r
cD

(-a,

Ф

{/

?

-l-.]

лa09a
da)бх

с)р
r
2
to'
tJ

77

^
ь.]

лv^
Yъ<н]аоа
aъ*
:-о

н
3
(/)
\о
Y

Ф

Ur,

cD
J
i/

(,
I

.]

L-r

cD

Lal

Ф

{J

?
1.-

лi
лФ9.J
da)Бх

a)

н
3
ч

72
с>
^

.1-.l

=l,
у^
Y }-ц
^aD
O.j
aDr

--ор
2
lа'

uJ

L
Ё.,]

Ф

(Jl

Ф
J

{.-,

ý
I

Е!

А)

о

о\

I

{

о

Uгl

I

о\

о

ý

I

(.r|

ооz

'1(D

Ф
LlJ
,/,;

-]о

роо
?Ё

]-
cD

L1]

л
-]

El

оо
?

F

Ф

[1l
/,;
-]о

Фl
Ф
.lr
а
UJ

a

ý

9|

NJ

ь,)
N)
:r

о
(_)

Ф
J_]
р

ol
(э
ll
а
UJ

l

ý

о

t\)ь
I

UJ

о

I

tJ

о

I

о

I

Ф
7

ýр

J

о

2lo'

о\

(-r,

Ф
>.l

{_,

о

3
UJ

Ur,

Ф

э

?
z}r
tr<
Y^
^t:;з
lO

эQ
орн

Ф

(л

Ф
l
iJ

I

a

t9

о
о

2lo'

о\

Lal

Ф

э

о

2
lJ.)

(-r,

Ф
El
i,-,

ztr
х<
Lл 'ч-J()бх

ор

Ф

(л

(D
El(-

ьJ
I

,]

!9

о
(J

2
lс'

о\

Uп

о
!.]

i-,

о
о

2
UJ

(Jl

cD

i.-,

2?lo' i
uJg
оо l.]

(-r,
^ФФ

iо

о
ч

]-о

qal

ФЁ

(,
I

.]

о

2lo'

о\

Uп

Ф
t-.lэ

о

2lc'
ц)

(j

Ф

(.-,

Ф

9|

cD

ý
I

,t

ý)

о

о

I

)J

о

Lгl
о

I

о\

о

ý

I

Urr

х
оо
l>

о

(r

-а

aп
iчi

роо
?

л
cD

an

-l

F.l

ооz

(i

Ь(
Ф

Ф
aл

,-J
о

о

NJ

I

UJ

о

о

l

N)

о

I

о
\о

I

w
лq-

!пФ-tz

Ф

Lal

Ф

,

х
E,l

qJ

(,r,

Ф
Ё.lэ

о

2lc'
[J

(/,

Ф

э

Jч
Ф

ul
о
!

I

-
ч

Ф

(_a,

(D
El

lr
l+

р

ц)

(-},

Ф

э

о

Е
2
lэ'
N)

(_r,

Ф
F]

(_,

Lr

ts
Ф

(-r,

cD

ь.)
l

-
ч

Ф

9l

Ф
>.l

i-,

о

Е
3
t\)

9,

Ф

э

о

Е
2lo'
tJ

(л

Ф
F.lэ

л
-l-r
cD

U\

Ф

э

UJ
I

lt

19

Lл
Ф

(.Лl

cD

i-,

о

l<

2
lo'
N)

Uгl

Ф

э

о
l_,

Е
2
la'
t\)

U|l

Ф
El

{-

}r
Ф

(_r,

Ф

э

ý
I

-

о

Ф\

I

{

о
(л

l

о\

о

ý

I

(/,

роо
7А

Lr

]_r
Ф

гп
/\-l

F.l

роо
7lt

i-.]

ь
Ф

Irl
/-;-l

F]

оо
?

Li

lr
Ф

I Il
/-;
-

О\

[J
t)
N)
э

Ф
-]
Ф
(J
-

ol
Ф
tl
а
(,

l

ý

{

5
Е
N)

N)
tJ
:1

,-.,l

l

Ф

ol
Ф
.ll
а
(,

I

ý

Ёlaлч
-

о

tJ

I

U.)

о

I

t\)

о

I

о
\о

I

ý

!tъl?

(i

]_r
(D

Uп

cD
Elэ

о

2lo'
{
(J,

Ф

э

о
о

2lo'

(/,

Ф

э

F.]

Ф

Uп

Ф

I

.,]

ч
D9

(-

Ф

lJ,

Ф
J(-,

о
о

2lo'
{
(-a,

Ф
,-.lэ

о

2
о\

(.a|

Ф

э

Li

но

Ur,

(D
El

bJ
I

,.]

t9

l1
cD

Un

Ф
lэ

о
Е
2lo'
{
(л

Ф

э

о

l<
2lo'
о\

Uп

Ф

э

(-

Ф

(/,

Ф

э

UJ
I

.!

ч

р

J-r
Ф

(л

Ф

э

о

Е
2lo'
{
(:г,

Ф

э

ос

2
lo'
о\

(J,

Ф

э

cD

U}l

cD
F]э

ý
I

a
ч

о

о

l

\]

о

L|l

l

о\

о

ý

I

Ur,

F.]роо
?

L-

-Lr
Ф

Ф
aп

*l

F.]

ооz
о

Ь(
Ф

гп

-l

х
роо
?

о

Ф

Irl
,л;

-